
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

Deliberazione della Giunta Comunale
N. 31 del 19-09-2013

MANIFESTAZIONE CULTURALE E SPORTIVA PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO
DENOMINATA "L'ACQUA E LA ROCCIA". EDIZIONE 2013. APPROVAZIONE
PROGRAMMA E DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L'anno duemilatredici, addì diciannove del mese di settembre alle ore 19:00 nella
Residenza Municipale, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta
Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

MASALA ANTONELLO
PI RAS SALVATORE
FRESI GIOVANNI STEFANO
GONNELLA SILVIA
PI RAS PIETRO

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

P
P
A
P
A

Presenti n. 3 Assenti n. 2

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dr. CARTA GIANCARLO.
Il SINDACO MASALA ANTONELLO, nella sua qualità di Presidente,constatato legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.



Premesso che tra le manifestazioni fisse promosse da questa Amministrazione è prevista
l'iniziativa sportiva denominata "l'acqua e la roccia", appuntamento che richiama oltre
agli appassionati delle discipline sportive previste anche numerosi turisti;

Dato atto che il successo crescente della citata manifestazione costituisce una delle
principali occasioni di promozione e valorizzazione del territorio di Monteleone Rocca
Doria, grazie al suo ricco patrimonio naturalistico, come nel caso delle falesie e del lago
sul Temo;

Considerato che il programma della manifestazione in questi anni è stato articolato in più
eventi a carattere sportivo ed artistico e che tale formula si è rivelata estremamente
positiva in termini di partecipazione;

Valutata l'opportunità di avvalersi della collaborazione di associazioni sportive di maturata
esperienza nell'organizzazione di siffatti eventi, che si svolgeranno nelle giornate del 19 e
20 ottobre 2013;

Acquisiti i pareri resi ai sensi dell'ari 49 comma del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Con votazione unanime favorevole dei presenti,

DELIBERA

di approvare il seguente programma relativo alla manifestazione "L'acqua e la roccia",
che si svolgerà i giorni 19 e 20 ottobre 2013:

• Manifestazione di arrampicata sportiva;

• Manifestazione di trekking

• Escursioni in bicicletta

• Manifestazioni di canoa

• Gara podistica

• Eventi musicali

• Servizio navetta

di dare atto che per la manifestazione è previsto un budget di € 9.750,00, di cui € 8.250,0
per l'organizzazione delle iniziative sportive ed € 1.500,00 per gli eventi collaterali e per il
servizio navetta;

di dare atto che la spesa complessiva trova copertura finanziaria nel bilancio di previsione
2012, nei seguenti capitoli:

• quanto ad €8.250,00 sull'intervento 1050205 cap. 5232.1

• quanto ad € 1.500,00 sull'intervento 1070203 cap. 7213.1

DELIBERA DI GIUNTA n.31 del 19-09-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 2



Dì incaricare il responsabile del servizio cultura per l'adozione degli atti conseguenti;

DELIBERA DI GIUNTA n.31 del 19-09-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 3



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del d.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del servizio

F.to ANTONELLO MASALA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del d.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del servizio Finanziario

F.to ANTONELLO MASALA

II presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il SINDACO

F.to MASALA ANTONELLO

II Segretario Comunale

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico che copia conforme del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale al numero
del registro degli atti pubblicati e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal

II SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:
per decorso del decimo giorno dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 134 comma 3 del d.lgs. n.
267/2000.

Monteleone Rocca Doria, II Segretario Comunale

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

La presente copia è conforme all'originale.

Monteleone Rocca Doria II SegretatìoiCor/mnale

Dr. CARI? CARLO

DELIBERA DI GIUNTA n.31 del 19-09-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 4


